



HØGSKULEN I VOLDA

Volda University College

Nyhendebrev nr. 9, 3. mars 2022

Nyhendebrev frå rektor til tilsette og studentar ved Høgskulen i Volda.

Redaktør: Rektor Johann Roppen, johann.roppen@hivolda.no.

[Tidlegare nyhendebrev og side for påmelding til nyhendebrevet.](#)



Styremøte i dag, 3. mars

Høgskulestyret har sitt første møte i 2022 den 3. mars. [Styremøtet blir tilgjengeleg på video.](#)

[Styresakene kan lesast på denne nettsida.](#)

Rektor si orientering til høgskulestyret kan [lesast på rektorbloggeren.](#)

[LES MEIR](#)



HVO skal skifte 286 gardiner - du kan få den gamle

Høgskulen fornyar seg. 2. og 3. mars vart gardinene i Berte Kanutte-huset, Lettbygget og Nedretun skifta ut med nye gardiner.

Mesteparten av gardinene er frå 1998 då Berte Kanutte-huset stod ferdig - somme er kanskje endå eldre. Firmaet Lindbak skal gjere jobben og dei skal uroe minst muleg og rydde etter seg. Det betyr også at dei vil gå inn på låste kontor for å få gjort jobben. Det vil ta ca. 10-15 minutt å bytte ein gardin. PS: Dei som vil ha den gamle gardina må gjerne ta ho ned sjølv og ta ho med heim.

[LES MEIR](#)

Studium og studentliv:

Kantina introduserer Pokebowl - på onsdagar

Bestill i kassa, så er maten klar etter eit par minutt. Og kva er fiskeretten pokebowl for noko? [Les meir på Godfisk.no.](#)

Menyen i kantina neste veke

Middagen i kantina har sine faste haldepunkt i potetball torsdag og taco på fredag.

Måndag: Fylte bakte paprika med coucous/potetsuppe

Tysdag: Kjøtkaker med ertestuing og gulrøtter/fiskesuppe

Onsdag: Gresk gyros med ovnsbakte poteter/ostesuppe

Torsdag: Potetball med tilbehør/aspargessuppe

Fredag: Tacobuffet

Alle middagar kostar kr 14,90 pr. hg. Supper kostar kr 35,-.

[Lenke til Sivolda og kantina sine nettsider.](#)

Svar på SHOT: Studentar kan vinne Ipad - eller pengar - svarfrist 15. mars

Ein ny runde med Studentenes helse- og trivselsundersøkelse (SHoT) er i gang og alle studentar ved Høgskulen i Volda er inviterte til å delta. SHOT prøver å finne ut korleis det eigentleg er å vere student - blant anna når vi no går inn i det tredje året med korona. 180.000 studentar får invitasjon til SHOT på e-post. Shot trekker 5 Ipadar og gir gavekort på kr 500,- til 100 av dei som svarar på spørsmåla. Undersøkinga går fram til 15. mars. Den 2. mars hadde 277 HVO-studentar svara på undersøkinga, men det utgjorde berre 15 prosent av alle studentar og er eit lågt tal. [Les meir om SHOT på nettsidene våre.](#)

VEKA i Volda 2022: Stor suksess - dedikerte frivillige

Nærnett omtalar Veka 2022 i Volda som ein stor suksess: Konsertar, stand-up og turneringar kunne gå på Rokken utan koronarestriksjonar. Og dei frivillige som stilte opp for Veka var verkeleg dedikerte. [Les meir på Nærnett.](#)

Podcast om Høgskulen i Volda: "Noregs vakraste klasserom"

Høgskulen har lansert sin nye podcast «Noregs vakraste klasserom», der lyttarane kan møte tidligare studentar ved Høgskulen i Volda og få vite kva dei gjorde etter utdanninga. Programleiar er kommunikasjonssjef ved Høgskulen i Volda, Line Lauvsnes Oddekalv. Ho håper podcasten kan

inspirere og rådgi dei som skal velje studium og lurar på kva dei har lyst å bli og kva dei skal jobbe med i framtida. [Les meir på nettsidene våre.](#)

Vidareutdanning i naturfag

Naturfag har ein viktig plass i norsk skule og gjennom den nye læreplanen er faget blitt meir praktisk orientert. Det gjer vidareutdanning i naturfag høgaktuelt for lærarar som skal gi oppdatert undervisning i faget. [Les meir på nettsidene våre.](#)

Nærnett, Nærsynet og Radio Volda er tilbake

Den seks veker lange internpraksisen til journaliststudentane starta denne veka, og det vart også [omtalt på Nærnett: Studentane gler seg](#). Dekan [Kate Kartveit understrekar verdien ved internpraksisen](#): Den er med på å styrke arbeidslivsrelevansen til utdanningane og gjer studentane godt rusta til å gå ut i praksis i profesjonelle medieverksemdar - og jobb.

Styre og stell:

Volda formannskap møter Høgskulen i Volda 22. mars

Politikarar i Volda kommune og leiinga ved Høgskulen møter kvarandre til eit fellesmøte tysdag 22. mars. Formannskapet får også ei lita omvising i Sivert Aarflot-huset før møtet. På møtet skal høgskulen og kommunen blant anna snakke om strategiplanar og kommuneplanar og elles spørsmål av felles interesse. Møtet vart opphavleg lagt til januar, men måtte utsettast på grunn av korona.

Her er Høgskulens språkpolitiske retningslinjer

Høgskulen har for ei tid tilbake vedatt nye [språkpolitiske retningslinjer, og dei er no tilgjengelege i lag med andre styringsdokument](#). Å bruke nynorsk som hovudspråk ved HVO, å streve mot språkleg kvalitet og bruke engelsk når det er naudsynt er blant innhaldet i retningslinjene.

Fornya samarbeidsavtale med Sunnmøre kulturnæringshage

Høgskulen i Volda og Sunnmøre kulturnæringshage har fornya samarbeidsavtalen seg i mellom. Avtalen vart først inngått i 2013. Innovasjon og entreprenørskap er viktige tema i avtalen. [Avtalen ligg under styringsdokument på nettsidene våre.](#)

Handlingsplan for Høgskulen i Volda er ute på høyring

Høgskuleleiinga sitt framlegg til handlingsplan for Høgskulen i Volda er sendt på ei intern høyring. Her er lenke til [handlingsplanen](#) og til [høyringsbrevet](#). Høyringsfristen er 19. april. Handlingsplanen bygger på [strategiplanen for Høgskulen i Volda](#) som vart vedtatt i desember 2021.

Fag og forskning

Tilsette blir oppmoda til å legge ut informasjon om interne seminar og faglege arrangement på kalenderen på www.hivolda.no.

Markering av faglege opprykk: Rekkedal gjestehus 22. mars

Fagleg tilsette som har fått faglege opprykk til ph.d., førsteamanuensis, førstelektor, dosent eller professor i åra 2019-2021 er inviterte til opprykksmarkering på Rekkedal Gjestehus 22. mars. I alt er det ca. 30 personar som har fått faglege opprykk.

Bastiansen og Lewe bidreg på seminar: "Holocaust i media" - 7. mars

Professor Henrik Bastiansen og Thomas Lewe, begge AMF, bidreg 7. mars på seminaret "Holocaust i media" som blir arrangert av HL-senteret og Norsk Mediehistorisk forening der Bastiansen er leiar. Bastiansen er også ein av arrangørane av seminaret. [Seminaret er tilgjengeleg via video](#).

Ny disputas ved Høgskulen i Volda: Bjørn Kjetil Larsen disputerer 8. april

[Stipendiat Bjørn Kjetil Larsen](#), ASH, har fått godkjent avhandlinga si og disputerer ved Høgskulen i Volda fredag 8. april. Avhandlinga til Larsen har tittelen: Exploring interprofessional collaboration in the field of criminal justice in Norway - A mixed methods study of prisoners' reintegration after prison". Larsen arbeider som [høgskulelektor ved Høgskolen i Molde](#).

Støtte til utvikling av engelskspråklege emne - søknadsfrist 10. mars

[Internasjonalt utval](#) ved Høgskulen i Volda har lyst ut midlar til støtte til oppretting eller utvikling av engelskspråklege emne. Søknadsfristen er 10. mars 2022. Den samla budsjetttramma er på 150.000 kr. og kvar søknad kan få inntil 75.000 kr. for utvikling av emne på 15 studiepoeng.

Det er ei føresetnad for tildeling av midlar at emnet er eller vert godkjent for utvikling av Utdanningsutvalet ved HVO. Søknader om støtte vert handsama på møtet i Internasjonalt utval 21. mars. For meir informasjon og søknadsprosedyre, sjå full utlysing i Public 360 – Sak# 22/00041-1.

På engelsk eller norsk? Nettseminar 15. mars

Høgskulen i Volda, Nynorsksenteret og Nynorsk kultursentrum arrangerer nasjonalt nettseminar om Språklova og om korleis engelsk og norsk blir brukt i utdanning, forskning og formidling ved norske UH-institusjonar. Blant innleiarane er språkdirektør Åse Wetås, statssekretær Oddmund Løkensgard Hoel, 1. amanuensis Alexander H. Sandtorv og professor Jan Inge Sørbø. [Les meir om seminaret på nettsidene våre.](#)

Publisering og formidling

Send gjerne tips!

Det er veldig kjekt å melde om nye publiseringar og formidling i nyhendebrevet, så send meg gjerne informasjon når du har lenke til ei bok, ein tidsskriftartikkel, ein kronikk eller anna du har fått publisert, og skriv gjerne også ei setning eller to om kva publiseringa handlar om. [Hugs også på å registrere publiseringane dine i Cristin.](#)

Nye rapportar, studentoppgåver og andre arbeid

Arkivet "Bravo" er Høgskulen i Voldas nettstad for formidling av bachelor- og masteroppgåver, forskingsrapportar og andre arbeid. Arkivet er gratis tilgjengeleg for alle på nettsidene til biblioteket ved Høgskulen i Volda. [Nye bidrag i Bravo finn du her.](#)

Bjørlykke Øvereng og Gamlem har publisert i Cambridge Journal of Education

[Høgskulelektor Liv Kristin Bjørlykke Øvereng](#), Nynorsksenteret, og [professor Siv M. Gamlem](#), AHL/Ped, har publisert artikkelen [Mapping the quality of teacher–pupil interactions in lessons with and without the use of tablets during a typical school day in first grade](#) i tidsskriftet Cambridge Journal of Education. Artikkelen er publisert under open tilgang-vilkår og er ein av artiklane i Ph.d.-avhandlings som Øvereng arbeider med. Siv Gamlem er rettleiar i arbeidet.

Forskningsmidlar og forskingsaktivitetar - fristar

Kurs i prosjektutvikling - Nettseminar 15. mars

Forskningsrådet arrangerer 15. mars eit kurs (nettseminar) i prosjektutvikling for bedrifter og forskarar som samarbeider med næringslivet. Tittelen på nettseminaret er: "Korleis strukturere eit godt innovasjonsprosjekt med FoU-innhald?". Påmeldingsfristen er 14. mars. [Meir informasjon om kurset og påmeldingsskjema er å finne på Forskningsrådets nettsider.](#)

UH-Nett Vest: Nettverks- og prosjektutvikling: Søknadsfrist 15. mars

UH-Nett Vest har lyst ut midlar som skal bidra til å styrke samhandlinga mellom UH-Nett Vest institusjonane og å bygge sterke relasjonar mellom akademia og eksterne aktørar i regionane. Støtta blir gitt som såkornmidlar til nettverksbygging, prosjektutvikling og formidlingsaktivitet. Det kan søkast om inntil kr 200.000 pr søknad. [Les meir om støtteordningane på nettsidene til UH-Nett Vest.](#)

FoU-stipend for 2023: Søknadsfrist 15. mars

Fast tilsette på Høgskulen i Volda kan no søke om FoU-stipend for kalenderåret 2023. Føremålet med FoU-stipenda er å gi meir samanhengande tid til forskning og fagleg utvikling i eitt semester. Det er eit vilkår at søkjar har ordna med frikjøp frå undervisningsoppgåver i stillinga si, til dømes ved at det vert tilsett vikar. Tidsrommet for frikjøpet (vår eller haust 2023) må difor vere avklara med næraste leiar. [På nettsidene våre er det meir informasjon om ordninga og elektronisk søknadsskjema.](#)

11 millionar å hente frå Regionalt Forskningsfond for Møre og Romsdal

Regionalt Forskningsfond for Møre og Romsdal har tilgjengeleg midlar som forskarar ved Høgskulen i Volda kan søke på. Den største ordninga er kalla [Kvalifiseringsprosjekt](#) som har som formål å "Styrke forsknings og innovasjonsevnen til næringsliv og kommunal sektor i Møre og Romsdal, og bygge relevant kunnskap hos FoU-miljøa". Søknadsfristen er løpande og det er 10,5 mill tilgjengeleg. Ei anna ordning under RFF er kalla [KSP \(Kompetanse- og samarbeidsprosjekt\)](#) og her er det tilgjengeleg kr 750.000 og det er også løpande søknadsfrist. [Seniorrådgivar Bjørn Tafjord](#), ASH, kan svare på spørsmål om ordningane.

Ledige stillingar

[Sjå alle ledige stillingar på nettsidene våre.](#)

Ledig stilling som senterleiar for Nynorsksenteret - søknadsfrist 10. mars 2022

Nynorsksenteret ser etter ein inkluderande leiar med engasjement, gode samarbeidsevner og evne til strategisk tenking. Vi ynskjer oss ein leiar med leiarerfaring, som kan drive internt utviklingsarbeid og bygge ein lærande organisasjon. Leiaren har personalansvar og budsjettansvar. [Les meir om stillinga og send inn søknad på nettsida vår.](#)

Ledig stilling som høgskulelektor/førstelektor/førsteamanuensis ved Nynorsksenteret - søknadsfrist 15. mars 2022

Ved Nasjonalt senter for nynorsk i opplæringa (Nynorsksenteret), ved Avdeling for humanistiske fag og lærarutdanning, Høgskulen i Volda, er det ledig inntil to faste stillingar som høgskulelektor/førstelektor/førsteamanuensis frå 1.8.2022. Stillingane vil vere knytte til oppgåver både mot barnehagen og grunnskulen. [Les meir om utlysinga og send inn søknad på nettsida vår.](#)

Sommarvikarar på drift - søknadsfrist 15. mars 2022

Høgskulen i Volda søker etter to ferievikarar i perioden 13.6.2022 - 12.8.2022. Stillingane er plassert i eigedomsteamet/drift og på IT-avdelinga med arbeidstid frå kl. 08.00 til 15.30, måndag til fredag. Dersom det er ynskje om ferie i perioden, må det opplysast i søknaden. Dei som kan arbeide heile perioden vil bli prioriterte. Det vil også være positivt om ein har moglegheit til tidlegare tilsetjing. [Les meir om utlysinga og send inn søknad på nettsida vår.](#)

Ledig stilling som professor/dosent/førsteamanuensis/førstelektor i leiing - søknadsfrist 20. april 2022

Ved Høgskulen i Volda, Avdeling for samfunnsfag og historie, er det ledig fast stilling som professor/dosent/førsteamanuensis/førstelektor i leiing, med planlagt tilsetjing frå 1. august 2022. Stillinga er ved Institutt for planlegging, administrasjon og skuleretta samfunnsfag (IPAS), og primært ved programma Bachelor i planlegging og administrasjon og Master i samfunnsplanlegging og leiing. [Les meir om stillinga og send inn søknad på nettsida vår.](#)

Stipendiatstillingar i barnevernsarbeid - søknadsfrist 1. juni 2022

Høgskulen i Volda søker etter stipendiatar ved Avdeling for Samfunnsfag og historie, Institutt for sosialfag (ISF). Vi ønsker søkarar som har relevante forskingsprosjekt på området barnevern/barnevernsarbeid, gjerne med problemstillingar innanfor: Minoritetsarbeid, tverrprofesjonelt/tverretatleg samarbeid (barnevern-barnehage-skule-PPT-Bup), arbeid med barn og familiar, juridiske problemstillingar med relevans for barnevernsarbeid.

[Les meir om stillinga og send inn søknad på nettsida vår.](#)



Kultur



Idrett

Idrett, musikk, teater m.v. i Volda og Ørsta. Kampar til VSI (Volda Studentidrettslag), handball og volleyball.

Kinoprogrammet: [Volda filmteater](#) | [Ørsta kino](#) | [Hjørundfjord filmteater](#) (filmklubb)
Arrangement på [Tikkio Volda](#) | [Tikkio Ørsta](#) | [Ticketmaster Volda](#) | [Ticketmaster Ørsta](#)

04.03.2022: [Multiverse \(Jazzklubben\)](#), Tredet
04.03.2022: [Loui & Lexus + Åse](#), Rokken
05.03.2022: [Rando Highway \(DJ Rune\)](#), Tredet
05.03.2022: Handball, menn: [Volda studentidrettslag \(VSI\)-Stranda](#), Ørstahallen
06.03.2022: Volleyball, menn: [VSI - Sunnfjord](#), VCA
06.03.2022: Volleyball, menn: [VSI - Førde](#), VCA
08.03.2022: [8. mars markering](#), Tredet
09.03.2022: [Lyrikkveld \(Jan Ove Ulstein/Magnar Åm\)](#), Tredet
09.03.2022: [Riksteateret: Trine Rein femti, Feit \(og enda meir\) Bitter](#), Ørsta kulturhus
10.03.2022: [06 Boys](#), Rokken
11.-12.03.2022: [Standup](#), Tredet
12.03.2022: [Jazzkafé \(Jazzklubben\)](#), Tredet
12.03.2022: [Bryggarmeisterskap](#), Ørsta kulturhus

13.03.2022: [Riksteateret: Hedda Gabler](#), Ørsta kulturhus
15.03.2022: [Venner på veien](#), Ørsta kulturhus
16.03.2022: Handball, kvinner: [Volda - Fjellhammer](#), VCA
17.03.2022: [Adam Douglas](#), Ørsta kulturhus
18.03.2022: [Maridalen trio](#), Sæbø Dampskipsekspedisjon
19.03.2022: [Follestaddal Hornmusikk - musikk frå James Bond](#), Ørsta kulturhus
19.03.2022: Handball, menn: [Ørsta - Orkanger](#), Ørstahallen
20.03.2022: [1816 i Gamle skrivargarden](#), Volda
20.03.2022: [Symfoniorkesteret](#), Fosnavåg konserthus
22.03.2022: [Lunsj-konsert](#), Tredet
22.03.2022: [Ragnar-Liaskar-Kviss](#), Tredet
24.03.2022: [Grand Prix Ørsta Ungdomsskule](#), Ørstahallen
24.03.2022: [Skambankt // Ti for alt -2022](#), Rokken
24.03.2022: [Konsert og bokslepp med Stig Ulv](#), Ørsta kulturhus
25.03.2022: [Peppa pig live!](#), Ørsta kulturhus
27.03.2022: Volleyball, menn: [VSI - Breimsbygda](#), Honndalshallen
27.03.2022: Volleyball, menn: [VSI - Studentspretten](#), Honndalshallen
31.03.-03.04.2022: [X2-festivalen](#), Volda/Ørsta
03.2022: [Peppa pig live!](#), Ørsta kulturhus
27.03.2022: Volleyball, menn: [VSI - Breimsbygda](#), Honndalshallen
27.03.2022: Volleyball, menn: [VSI - Studentspretten](#), Honndalshallen
31.03.-03.04.2022: [X2-festivalen](#), Volda/Ørsta
01.-03.04.2022: [NM Volleyball, U15](#), VCA
02.04.2022: [Jazzkafé \(Jazzklubben\)](#), Tredet
15.04.2022: [Pastor Rex](#), Fugl Føniks
16.04.2022: [DJ Rune](#), Fugl Føniks
16.04.2022: [Broad Line - påskefest](#), Ørsta Kulturhus
20.-24.4.2022: [Den norske dokumentarfilm-festivalen](#)
23.04.2022: [Volda bilmesse 2022](#), Sparebank1 Hallen (Volda Stadion)

Møte, seminar og anna på HVO:

[Oversyn over møte og sakspapir til sentrale råd og utval ved HVO.](#)

Fleire av dei aktuelle møta og arrangementa kan bli formidla via video.

Vårsemesteret 2022:

3.3.2022: [Høgskulestyret](#)
8.3.2022: [Opprykksseminar](#)
11.3.2022: [Disputas: Kristine Vaadal](#), HVO
15.3.2022: [Nettseminar om Språklova og engelsk/norsk i akademia](#)
17.-18.3.2022: Studietur for rektors leiargruppe - UiB og HVL
24.3.2022: [Nettverkstreff: Nettverk for kvinner innan forskning ved HVO](#)

24.-25.3.2022: Avd.seminar ASH
31.3. - 1.4. 2022: [Jubileumsmarkering: Sosialfag 50 år](#)
8.4.2022: Disputas, [Bjørn Kjetil Larsen](#), Høgskulen i Volda
19.-20.4.2022: Personalseminar AKF
20.4.2022: [Utdanningsutvalet](#)
21.4.2022: [Forskingsutvalet](#)
22.4.2022: [50-års jubileum for Avdeling for mediefag](#)
25.4.2022: [The Northwest](#), Ålesund
4.-8.5.2022: [European Conference on Science and Theology \(ECST XIX\)](#) (Ålesund)
5.5.2022: [Høgskulestyret](#)
17.5.2022: 17.mai-feiring. Faneberar: AKF
1.6.2022: [Utdanningsutvalet](#)
2.6.2022: [Forskingsutvalet](#)
2. - 3.6.2022: Avdelingsseminar AMF
16.6.2022: [Høgskulestyret](#)
16.-17.6.2022: [Fjordkonferansen 2022](#), Loen
20.6.2022: Sommaravslutning ASH
22.6.2022: Sommaravslutning AMF
16.8.2022: [Studiestart studieåret 2022-2023](#)
16.11.2022: 100-årsmarkering for Henrik Kaarstad-huset

Faste lenker:

LEDIGE STILLINGAR VED HØGSKULEN I VOLDA

<https://www.hivolda.no/stilling>

REKTORBLOGGEN

[Orientering til høgskulestyret, møte 3. mars 2022](#) (3.3.2022)

[People of Ukraine: We support you](#) (26.02.2022)

[Kvinner dominerer i søknadsskrivinga - rekordmange forskingssøknader frå Høgskulen i Volda](#) (16.2.2022)

[Alle innlegga på rektorbloggen](#)

HVO PÅ SOSIALE MEDIA MM.

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[Instagram](#)

[Youtube](#)

[HVO-blogger](#)

[Nynorsksenterets blogg.](#)

[Løpande oppdatering av strømprøduksjonen i solcelleanlegget](#)

STUDENT- OG ØVINGSMEDIA:

[Knaggen](#) (portal for studentmedia)

[Studentradioen](#)

[Radio Volda](#)

[Nærsynet](#)

[Nærnett](#)

Høgskulen i Volda

Tlf: [70075000](tel:70075000)

E-post: postmottak@hivolda.no

[Personvern](#)



[Endre kontaktinfo](#)

[Meld deg av e-postlista](#)